ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐÔNG ANH

Số:            /QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Anh, ngày        tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Đơn vị tiên tiến xuất sắc về Thể dục thể thao

cấp Huyện” đối với 40 đơn vị trường học trên địa bàn huyện Đông Anh

năm học 2024 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐÔNG ANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 158/TTr-NV ngày

11/5/2025 và Trưởng phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin tại Tờ trình số

22/TTr-VH,KH&TT ngày 04/5/2025.

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Đơn vị tiên tiến xuất sắc về Thể dục thể thao

cấp Huyện” đối với 40 đơn vị trường học trên địa bàn huyện Đông Anh năm học

2024 – 2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kèm theo danh hiệu, mỗi tập thể được thưởng mức tiền thưởng là

1.880.000 đồng/01 tập thể.

Tổng số tiền thưởng: 75.200.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi năm triệu hai

trăm nghìn đồng).

(Theo quy định tại mục b, Khoản 2, Điều 54 Nghị định 98/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng năm 2022).

Nguồn kinh phí: Quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện Đông Anh năm 2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện; Trưởng các phòng:

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Dũng

DANH SÁCH

Các đơn vị trường học đạt danh hiệu “Đơn vị tiên tiến xuất sắc về Thể dục

thể thao cấp Huyện” năm học 2024 – 2025

TT Tên đơn vị trường học

1 Trường Mầm non Vĩnh Ngọc

2 Trường Mầm non Tuổi Thơ

3 Trường Mầm non Tàm Xá

4 Trường Mầm non Hải Bối

5 Trường Mầm non Kim Chung

6 Trường Mầm non Xuân Canh

7 Trường Mầm non Phúc Lộc

8 Trường Tiểu học Uy Nỗ

9 Trường Tiểu học Vân Hà

10 Trường Tiểu học Ngô Tất Tố

11 Trường Tiểu học Xuân Nộn

12 Trường Tiểu học Võng La

13 Trường Tiểu học Cổ Loa

14 Trường Tiểu học Đại Mạch

15 Trường Tiểu học Thị trấn A

16 Trường Tiểu học Đào Duy Tùng

17 Trường Tiểu học Việt Hùng

18 Trường THCS Nguyễn Huy Tưởng

19 Trường THCS Dục Tú

20 Trường THCS Thị trấn Đông Anh

21 Trường THCS Cổ Loa

22 Trường THCS Nguyên Khê

23 Trường THCS Thuỵ Lâm

24 Trường THCS Hải Bối

25 Trường THCS Nam Hồng

26 Trường THCS An Dương Vương

27 Trường THCS Vân Hà

28 Trường THCS Liên Hà

29 Trường THCS Vĩnh Ngọc

30 Trường THCS Kim Nỗ

31 Trường THCS Xuân Nộn

32 Trường THCS Ngô Quyền

33 Trường THCS Tiên Dương

34 Trường THCS Bắc Hồng

35 Trường THCS Võng La

36 Trường THCS Đông Hội

37 Trường THPT Đông Anh

38 Trường THPT Vân Nội

39 Trường THPT Liên Hà

40 Trường THPT Bắc Thăng Long

		2025-05-11T11:48:50+0700

		2025-05-11T12:04:58+0700

		2025-05-12T19:47:46+0700

		2025-05-13T07:45:43+0700

		2025-05-13T10:33:58+0700

		2025-05-13T10:33:58+0700

		2025-05-13T10:33:58+0700

		2025-05-13T10:33:58+0700